HHV 2019/2020
Frauen Oberliga
TGB 65 Darmstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.15.09.2019 17:00 12127 SG Kirchhof Il TGB Darmstadt 29:21
So. 22.09.2019 18:00 18120 TGB Darmstadt TSG Oberursel 14:31
So.13.10.2019 18:00 14168 HSG Lumdatal TGB Darmstadt 32:23
Sa. 26.10.2019 19:45 18120 TGB Darmstadt TGS Walldorf 27:21
Sa. 02.11.2019 19:45 18120 TGB Darmstadt HSG Weiters...unsh.Worf. 20:22
So.10.11.2019 15:30 11149 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen = TGB Darmstadt 26:29
So.17.11.2019 18:00 18120 TGB Darmstadt HSG Bensh./Auerb. Il 23:29
Sa. 30.11.2019 20:00 14177 HSG Wettenberg TGB Darmstadt 26:26
Sa. 07.12.2019 19:45 18120 TGB Darmstadt TV Hittenberg 18:29
So.15.12.2019 18:00 12111 TSV Eintr. Boddiger TGB Darmstadt 23:22
Sa. 21.12.2019 19:45 18120 TGB Darmstadt TusS Kriftel 27:28
Sa. 18.01.2020 19:45 18120 TGB Darmstadt SG Kirchhof I 22:22
Sa. 25.01.2020 19:30 16539 TSG Oberursel TGB Darmstadt 25:18
Sa. 01.02.2020 19:45 18120 TGB Darmstadt HSG Lumdatal 24:31
So. 09.02.2020 15:45 18153 TGS Walldorf TGB Darmstadt 27:18
So. 16.02.2020 17:00 18176 HSG Weiters...unsh.Worf. TGB Darmstadt 26:21
Sa. 29.02.2020 17:30 18120 TGB Darmstadt HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 26:24
So. 08.03.2020 18:00 18102 HSG Bensh./Auerb. Il TGB Darmstadt 30:20

Termin 18120
offen
Termin 14141
offen
Termin 18120
offen
Termin 16133
offen

TGB Darmstadt
TV Hittenberg
TGB Darmstadt

TusS Kriftel
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HSG Wettenberg
TGB Darmstadt
TSV Eintr. Boddiger

TGB Darmstadt

Hallenverzeichnis

11149

12111

12127

14141

14168

14177

16133

16539

18102

18120

18153

18176

Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

Stadtsporthalle Felsberg

Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg
Stadtsporthalle Melsungen

Dreuxallee, 34212 Melsungen

Sporthalle Hittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Huttenberg
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Schwarzbachhalle

Bleichstrale 7, 65830 Kiriftel
Erich-Ké&stner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-StraBe 60, 61440 Oberursel
Geschwister-Scholl-Schule

EifelstralRe 39, 64625 Bensheim
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt

Sporthalle
Okrifteler StraRe 29-31, 64546 Morfelden-Walldorf

Sporthalle Braunshardt
ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt



HHV 2019/2020
Frauen Oberliga
TGB 65 Darmstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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